
Distriktsmästerskap Dalarna

Ludvika 2019-04-07

Resultatlista finaler

Sittandemästerskapet LSi7-LSi15-17, final ca 13.30

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Felicia Skoglund Ludvika Skf 425,1 53,5 10,2 10,7 10,8 10,7 10,8 531,8 Guld

2 Nour Nemer Ludvika Skf 423,0 52,4 10,8 10,4 10,5 10,3 10,7 528,1 Silver

3 Alexander Larsson Ludvika Skf 422,3 52,8 10,0 10,0 10,3 10,8 10,4 526,6 Brons

4 Lisa Renhall Lima Skg 419,7 51,5 10,7 10,3 10,6 10,3 10,8 523,9

5 Albin Pettersson Ludvika Skf 417,9 52,8 10,4 10,2 10,5 10,6 10,4 522,8

6 Thilde Green Rommeheds Skf 419,5 51,9 10,2 10,6 10,0 10,1 10,4 522,7

7 Viktor Windahl By Skf 417,7 52,9 10,0 9,9 10,5 10,8 10,9 522,7

8 Saga Anjou By Skf 417,7 51,6 10,5 10,3 10,7 10,5 10,6 521,9

9 Ossy Nylander By Skf 418,4 51,7 10,1 10,3 10,0 10,8 10,6 521,9

10 Matilde Skoglund Ludvika Skf 416,8 52,5 10,4 10,6 10,3 10,7 10,6 521,9

11 Fredric Eriksson Ludvika Skf 418,5 51,9 10,0 10,1 10,1 10,1 10,0 520,7

12 Rasmus Kallin By Skf 416,4 51,1 10,2 10,7 10,6 10,4 10,9 520,3



Sittandemästerskapet LSiÖ, final ca 14.00

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Olle Gabrielsson Rommeheds Skf 421,9 52,6 10,4 10,9 10,5 10,7 10,5 527,5 Guld

2 Anders Gezelius Ludvika Skf 421,4 52,5 10,4 10,9 10,6 10,7 10,5 527,0 Silver

3 Peter Engvall Ludvika Skf 422,8 51,5 10,3 10,4 10,8 10,3 10,6 526,7 Brons

4 Lars-Olov Björkqvist Ludvika Skf 420,3 52,5 10,8 10,3 10,8 10,7 10,7 526,1

5 Håkan Edberg Ludvika Skf 420,9 52,7 10,4 10,6 10,2 10,5 10,5 525,8

6 Gunnar Berglund Ludvika Skf 420,0 52,3 10,5 10,6 9,8 10,8 10,6 524,6

7 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 418,0 52,0 10,2 10,8 10,8 10,7 10,5 523,0

8 Jonas Skoglund Ludvika Skf 418,6 52,0 9,8 10,6 10,5 10,4 10,7 522,6

9 Jonas Wik Ludvika Skf 418,4 51,4 9,9 10,9 10,0 10,0 10,6 521,2

10 Dan Petersson Ludvika Skf 414,8 50,7 10,8 10,3 10,2 10,4 10,5 517,7

11 Tom Olsson Rommeheds Skf 413,0 51,6 10,5 10,0 10,4 10,6 10,4 516,5

12 Anders Andersson Rommeheds Skf 410,5 52,2 9,7 9,3 10,6 9,0 10,4 511,7



Distriktsmästerskapet stående, öppen final 17.30

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Pontus Kallin By Skf 407,3 49,2 10,0 9,7 9,9 9,9 10,2 506,2 Guld

2 Moa Lindmark By Skf 405,9 48,3 9,8 10,5 9,7 9,7 10,6 504,5 Silver

3 Niklas Lindmark By Skf 399,6 51,1 10,9 10,6 10,6 8,7 10,6 502,1 Brons

4 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 401,3 47,5 10,6 10,4 9,6 9,8 10,3 499,5 Guld vet

5 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 386,1 49,8 9,6 9,2 9,8 8,9 9,8 483,2

6 Alexander Larsson Ludvika Skf 386,3 47,5 9,4 10,5 8,4 8,9 10,3 481,3

7 Jonas Wik Ludvika Skf 382,5 49,3 8,3 10,5 9,6 9,1 10,7 480,0

8 Håkan Edberg Ludvika Skf 382,8 49,3 9,4 9,9 9,6 9,1 9,6 479,7

9 Nour Nemer Ludvika Skf 384,6 46,3 9,9 6,5 9,1 10,4 8,8 475,6

10 Felicia Skoglund Ludvika Skf 367,4 47,0 6,9 8,8 9,2 7,9 9,4 456,6

11 Linus Forsberg Evertsberg Skg 343,5 343,5

12 Albin Pettersson Ludvika Skf 222,3 39,9 9,0 7,9 7,2 6,4 4,2 296,9



Distriktsmästerskapet stående, ungdomsfinal 18.00

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Pontus Kallin By Skf 407,3 50,5 10,2 10,3 10,7 10,0 10,5 509,5 Guld

2 Moa Lindmark By Skf 405,9 50,7 10,0 10,5 10,6 9,7 10,6 508,0 Silver

3 Alexander Larsson Ludvika Skf 386,3 50,0 9,7 9,2 9,1 10,5 9,2 484,0 Brons

4 Nour Nemer Ludvika Skf 384,6 46,9 10,7 9,7 8,9 10,2 10,6 481,6

5 Felicia Skoglund Ludvika Skf 367,4 47,5 8,4 10,4 9,4 10,0 8,8 461,9

6 Linus Forsberg Evertsberg Skg 343,5 343,5

7 Albin Pettersson Ludvika Skf 222,3 30,3 4,7 4,9 9,0 7,0 7,1 285,3

8 0,0

9 0,0

10 0,0

11 0,0

12 0,0



Distriktsmästerskap Dalarna

Ludvika 2019-04-07

Resultatlista grundomgång

1 2 3 4 Summa Tioettor Heltal/dec

Klass LSi7

1 Emil Björkqvist Ludvika Skf LSi7 102,6 104,4 103,0 101,7 411,7 27 392

2 Ella Benneskog Avesta Spsk LSi7 101,7 101,8 101,5 97,7 402,7 20 385

3 Maja Lindkvist Avesta Spsk LSi7 99,3 101,1 99,2 100,9 400,5 18 385

4 William Elfqvist Evertsberg Skg LSi7 101,7 98,1 99,5 96,9 396,2 16 380

5 Elin Forsberg Evertsbergs Skg LSi7 101,5 100,3 95,5 97,9 395,2 14 377

6 Alice Hård Evertsberg Skg LSi7 100,2 97,6 97,4 98,3 393,5 11 378

7 Simon Broberg Evertsberg Skg LSi7 97,9 96,0 98,6 98,9 391,4 15 371

8 Neo Wikström Rommeheds Skf LSi7 95,7 95,6 97,4 100,5 389,2 11 369

9 Wilmer Broberg Evertsberg Skg LSi7 76,9 81,8 85,3 83,3 327,3 3 311

Klass LSi9

1 Matilde Skoglund Ludvika Skf LSi9 104,5 104,2 104,7 103,4 416,8 32 396

2 Thea Lundberg Ludvika Skf LSi9 104,0 104,4 102,2 105,0 415,6 33 397

3 Jerry Nylander By Skf LSi9 101,2 100,3 100,3 101,9 403,7 22 384

4 Signe Andersson Rommeheds Skf LSi9 99,2 101,9 100,8 101,4 403,3 20 385

5 Joline Frykstedt Lima Skg LSi9 98,7 100,7 101,2 101,4 402,0 17 387

Klass LSi11

1 Felicia Skoglund Ludvika Skf LSi11 105,6 106,5 105,8 107,2 425,1 39 400

2 Thilde Green Rommeheds Skf LSi11 105,4 105,3 105,4 103,4 419,5 33 397

3 Albin Pettersson Ludvika Skf LSi11 104,1 105,2 103,8 104,8 417,9 36 397

4 Saga Anjou By Skf LSi11 103,7 105,2 104,7 104,1 417,7 36 400

5 Rasmus Kallin By Skf LSi11 105,2 104,2 103,9 103,1 416,4 33 397

6 William Pavval By Skf LSi11 103,4 102,8 103,4 103,2 412,8 28 394

7 Alfred Petersson Ludvika Skf LSi11 102,6 104,3 103,8 101,7 412,4 29 394

8 Astrid Torris Malung Skg LSi11 101,5 103,6 102,2 104,7 412,0 25 394

9 Per Anderses Westlund Avesta Spsk LSi11 104,6 101,2 101,9 101,8 409,5 24 392

Klass LSi13

1 Nour Nemer Ludvika Skf LSi13 105,4 106,1 105,5 106,0 423,0 38 400

2 Lisa Renhall Lima Skg LSi13 105,4 105,1 105,5 103,7 419,7 37 399

3 Fredric Eriksson Ludvika Skf LSi13 103,2 106,3 104,3 104,7 418,5 33 398

4 Ossy Nylander By Skf LSi13 103,9 104,2 105,4 104,9 418,4 35 400

5 Viktor Windahl By Skf LSi13 103,2 104,3 106,0 104,2 417,7 33 395

Klass LSi15-17

1 Alexander Larsson Ludvika Skf LSi15 105,3 106,1 105,1 105,8 422,3 38 400

2 Alma Andersson Rommeheds Skf LSi15 105,5 103,1 100,8 104,1 413,5 32 395

Klass LSiÖ

1 Peter Engvall Ludvika Skf LSiÖ 105,9 106,2 105,6 105,1 422,8 38 400

2 Olle Gabrielsson Rommeheds Skf LSiÖ 105,3 105,6 106,6 104,4 421,9 37 400

3 Anders Gezelius Ludvika Skf LSiÖ 105,4 106,3 105,1 104,6 421,4 40 400

4 Håkan Edberg Ludvika Skf LSiÖ 103,9 105,5 105,3 106,2 420,9 37 400

5 Lars-Olov Björkqvist Ludvika Skf LSiÖ 103,7 105,6 105,9 105,1 420,3 35 399

6 Gunnar Berglund Ludvika Skf LSiÖ 104,2 105,1 105,4 105,3 420,0 38 400

7 Jonas Skoglund Ludvika Skf LSiÖ 104,6 105,3 105,0 103,7 418,6 33 398

8 Jonas Wik Ludvika Skf LSiÖ 103,9 104,6 105,1 104,8 418,4 34 400

9 Stefan Bengtsson Ludvika Skf LSiÖ 104,4 104,5 106,3 102,8 418,0 34 397

10 Dan Petersson Ludvika Skf LSiÖ 104,5 103,3 104,6 102,4 414,8 28 397

11 Tom Olsson Rommeheds Skf LSiÖ 102,8 103,1 102,7 104,4 413,0 29 395

12 Anders Andersson Rommeheds Skf LSiÖ 102,7 103,2 102,1 102,5 410,5 25 393

13 Mats Green Rommeheds Skf LSiÖ 102,3 101,2 102,0 103,1 408,6 21 387

14 Stefan Johansson Ludvika Skf LSiÖ 100,8 101,3 100,8 102,9 405,8 19 386

15 Raymond Dahlöf Avesta Spsk LSiÖ 101,9 98,7 103,4 100,9 404,9 19 387

16 Johanna Lindkvist Avesta Spsk LSiÖ 100,6 103,6 98,9 100,3 403,4 18 384

Klass L13

1 Felicia Skoglund Ludvika Skf L13 89,5 93,1 91,5 93,3 367,4 7 352

2 Fredric Eriksson Ludvika Skf L13 60,5 56,9 58,5 63,9 239,8 2 224

3 Albin Pettersson Ludvika Skf L13 64,7 50,2 51,9 55,5 222,3 0 206

Klass L15

1 Pontus Kallin By Skf L15 103,8 104,1 99,4 100,0 407,3 26 388

2 Nour Nemer Ludvika Skf L15 96,4 96,0 99,0 93,2 384,6 15 366

3 Linus Forsberg Evertsberg Skg L15 86,3 80,2 83,6 93,4 343,5 4 325

Klass L17

1 Moa Lindmark By Skf L17 100,2 102,7 102,0 101,0 405,9 23 390

2 Alexander Larsson Ludvika Skf L17 95,7 97,7 96,0 96,9 386,3 8 366

Klass LE + L4 + L3 + L2 + L1 + L55

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf L55 99,6 99,8 102,1 99,8 401,3 18 384

2 Niklas Lindmark By Skf LE 98,4 101,2 100,2 99,8 399,6 17 381

3 Anneli Gustafsson Ludvika Skf L4 99,2 97,4 95,3 94,2 386,1 9 369

4 Håkan Edberg Ludvika Skf L3 95,3 98,3 93,4 95,8 382,8 9 366

5 Jonas Wik Ludvika Skf L3 95,6 98,0 94,1 94,8 382,5 11 365



Distriktsmästerskap Dalarna

Ludvika 2019-04-07

Till final sittande ungdom Summa Innertior Heltal

1 Felicia Skoglund Ludvika Skf LSi11 105,6 106,5 105,8 107,2 425,1 39 400

2 Nour Nemer Ludvika Skf LSi13 105,4 106,1 105,5 106,0 423,0 38 400

3 Alexander Larsson Ludvika Skf LSi15 105,3 106,1 105,1 105,8 422,3 38 400

4 Lisa Renhall Lima Skg LSi13 105,4 105,1 105,5 103,7 419,7 37 399

5 Thilde Green Rommeheds Skf LSi11 105,4 105,3 105,4 103,4 419,5 33 397

6 Fredric Eriksson Ludvika Skf LSi13 103,2 106,3 104,3 104,7 418,5 33 398

7 Ossy Nylander By Skf LSi13 103,9 104,2 105,4 104,9 418,4 35 400

8 Albin Pettersson Ludvika Skf LSi11 104,1 105,2 103,8 104,8 417,9 36 397

9 Saga Anjou By Skf LSi11 103,7 105,2 104,7 104,1 417,7 36 400

10 Viktor Windahl By Skf LSi13 103,2 104,3 106,0 104,2 417,7 33 395

11 Matilde Skoglund Ludvika Skf LSi9 104,5 104,2 104,7 103,4 416,8 32 396

12 Rasmus Kallin By Skf LSi11 105,2 104,2 103,9 103,1 416,4 33 397

13 Thea Lundberg Ludvika Skf LSi9 104,0 104,4 102,2 105,0 415,6 33 397

14 Alma Andersson Rommeheds Skf LSi15 105,5 103,1 100,8 104,1 413,5 32 395

15 William Pavval By Skf LSi11 103,4 102,8 103,4 103,2 412,8 28 394

16 Alfred Petersson Ludvika Skf LSi11 102,6 104,3 103,8 101,7 412,4 29 394

17 Astrid Torris Malung Skg LSi11 101,5 103,6 102,2 104,7 412,0 25 394

18 Emil Björkqvist Ludvika Skf LSi7 102,6 104,4 103,0 101,7 411,7 27 392

19 Per Anderses Westlund Avesta Spsk LSi11 104,6 101,2 101,9 101,8 409,5 24 392

20 Jerry Nylander By Skf LSi9 101,2 100,3 100,3 101,9 403,7 22 384

21 Signe Andersson Rommeheds Skf LSi9 99,2 101,9 100,8 101,4 403,3 20 385

22 Ella Benneskog Avesta Spsk LSi7 101,7 101,8 101,5 97,7 402,7 20 385

23 Joline Frykstedt Lima Skg LSi9 98,7 100,7 101,2 101,4 402,0 17 387

24 Maja Lindkvist Avesta Spsk LSi7 99,3 101,1 99,2 100,9 400,5 18 385

25 William Elfqvist Evertsberg Skg LSi7 101,7 98,1 99,5 96,9 396,2 16 380

26 Elin Forsberg Evertsbergs Skg LSi7 101,5 100,3 95,5 97,9 395,2 14 377

27 Alice Hård Evertsberg Skg LSi7 100,2 97,6 97,4 98,3 393,5 11 378

28 Simon Broberg Evertsberg Skg LSi7 97,9 96,0 98,6 98,9 391,4 15 371

29 Neo Wikström Rommeheds Skf LSi7 95,7 95,6 97,4 100,5 389,2 11 369

30 Wilmer Broberg Evertsberg Skg LSi7 76,9 81,8 85,3 83,3 327,3 3 311

Till final sittande LSiÖ Summa Innertior Heltal

1 Peter Engvall Ludvika Skf LSiÖ 105,9 106,2 105,6 105,1 422,8 38 400

2 Olle Gabrielsson Rommeheds Skf LSiÖ 105,3 105,6 106,6 104,4 421,9 37 400

3 Anders Gezelius Ludvika Skf LSiÖ 105,4 106,3 105,1 104,6 421,4 40 400

4 Håkan Edberg Ludvika Skf LSiÖ 103,9 105,5 105,3 106,2 420,9 37 400

5 Lars-Olov Björkqvist Ludvika Skf LSiÖ 103,7 105,6 105,9 105,1 420,3 35 399

6 Gunnar Berglund Ludvika Skf LSiÖ 104,2 105,1 105,4 105,3 420,0 38 400

7 Jonas Skoglund Ludvika Skf LSiÖ 104,6 105,3 105,0 103,7 418,6 33 398

8 Jonas Wik Ludvika Skf LSiÖ 103,9 104,6 105,1 104,8 418,4 34 400

9 Stefan Bengtsson Ludvika Skf LSiÖ 104,4 104,5 106,3 102,8 418,0 34 397

10 Dan Petersson Ludvika Skf LSiÖ 104,5 103,3 104,6 102,4 414,8 28 397

11 Tom Olsson Rommeheds Skf LSiÖ 102,8 103,1 102,7 104,4 413,0 29 395

12 Anders Andersson Rommeheds Skf LSiÖ 102,7 103,2 102,1 102,5 410,5 25 393

13 Mats Green Rommeheds Skf LSiÖ 102,3 101,2 102,0 103,1 408,6 21 387

14 Stefan Johansson Ludvika Skf LSiÖ 100,8 101,3 100,8 102,9 405,8 19 386

15 Raymond Dahlöf Avesta Spsk LSiÖ 101,9 98,7 103,4 100,9 404,9 19 387

16 Johanna Lindkvist Avesta Spsk LSiÖ 100,6 103,6 98,9 100,3 403,4 18 384



Distriktsmästerskap Dalarna

Ludvika 2019-04-07

Till final stående - Öppen klass Summa Tioettor Heltal

1 Pontus Kallin By Skf L15 103,8 104,1 99,4 100,0 407,3 26 388

2 Moa Lindmark By Skf L17 100,2 102,7 102,0 101,0 405,9 23 390

3 Stefan Bengtsson Ludvika Skf L55 99,6 99,8 102,1 99,8 401,3 18 384

4 Niklas Lindmark By Skf LE 98,4 101,2 100,2 99,8 399,6 17 381

5 Alexander Larsson Ludvika Skf L17 95,7 97,7 96,0 96,9 386,3 8 366

6 Anneli Gustafsson Ludvika Skf L4 99,2 97,4 95,3 94,2 386,1 9 369

7 Nour Nemer Ludvika Skf L15 96,4 96,0 99,0 93,2 384,6 15 366

8 Håkan Edberg Ludvika Skf L3 95,3 98,3 93,4 95,8 382,8 9 366

9 Jonas Wik Ludvika Skf L3 95,6 98,0 94,1 94,8 382,5 11 365

10 Felicia Skoglund Ludvika Skf L13 89,5 93,1 91,5 93,3 367,4 7 352

11 Linus Forsberg Evertsberg Skg L15 86,3 80,2 83,6 93,4 343,5 4 325

12 Fredric Eriksson Ludvika Skf L13 60,5 56,9 58,5 63,9 239,8 2 224 Avstår final

13 Albin Pettersson Ludvika Skf L13 64,7 50,2 51,9 55,5 222,3 0 206

14 Amanda Berglund Ludvika Skf L15 64,3 0 0 0 64,3 0 61

15 0,0

16 0,0

17 0,0

Till final stående - Ungdomsklass

1 Pontus Kallin By Skf L15 103,8 104,1 99,4 100,0 407,3 26 388

2 Moa Lindmark By Skf L17 100,2 102,7 102,0 101,0 405,9 23 390

3 Alexander Larsson Ludvika Skf L17 95,7 97,7 96,0 96,9 386,3 8 366

4 Nour Nemer Ludvika Skf L15 96,4 96,0 99,0 93,2 384,6 15 366

5 Felicia Skoglund Ludvika Skf L13 89,5 93,1 91,5 93,3 367,4 7 352

6 Linus Forsberg Evertsberg Skg L15 86,3 80,2 83,6 93,4 343,5 4 325

7 Fredric Eriksson Ludvika Skf L13 60,5 56,9 58,5 63,9 239,8 2 224 Avstår final

8 Albin Pettersson Ludvika Skf L13 64,7 50,2 51,9 55,5 222,3 0 206

9 Amanda Berglund Ludvika Skf L15 64,3 0 0 0 64,3 0 61


